

SOLA SCRIPTURA TEOLÓGIAI FŐISKOLA

2051 Biatorbágy, Patak u. 34/A.

www.sola.hu; sola@sola.hu; 06-23/820-830; 06-20/379-6260

Intézményi azonosító: FI70788

Éves kutatási terv (2026)

1. Az Éves kutatási terv összeállítása és értékelése

A Sola Scriptura Teológiai Főiskola (továbbiakban főiskola) Éves kutatási terv elkészítését és az oktatók tudományos-kutatói értékelését folyamatként, operatív szinten az E1-2 jelű, „Az éves kutatási terv és oktatói szakmai programok összeállítása és felügyelete” c eljárásrendben szabályozza és fejleszti. A minőség iránti elkötelezettség szellemében fontosnak tartjuk, hogy az oktatók egyéni éves kutatási tervei alapján visszajelzést kapjunk az egyéni oktatói-kutatói munkáról, illetve ezeket a terveket beépítsük az éves (intézményi szintű) kutatási tervbe is. Az oktatói tudományos-kutatói munka értékelését és az intézményi szintű Éves kutatási terv összeállítását a főiskola Tudományos Tanácsa végzi el az E1-2 eljárásrendben megadott szempontok és mérőszámok szerint. Az értékelést és az intézményi szintű Éves kutatási tervet a szenátus hagyja jóvá, az éves intézményi önértékelés keretében.

Az intézményi szintű Éves kutatási terv az oktatók által készített egyéni éves kutatási tervek (lásd a mellékletben), a tanszékekkel való konzultáció, a tanszéki jegyzőkönyvek, továbbá a vonatkozó Kutatási-fejlesztési innovációs stratégia (továbbiakban KFIS) alapján készül. Az egyéni kutatási terveket az oktatók az éves önértékelés idején készítik el, az E1-2 eljárásrend mellékletében található formalap kitöltésével. Ez az adatlap segít abban, hogy intézményi szinten összesíteni tudjuk a következő évre szóló egyéni kutatási terveket.

A formalapon szereplő kategóriák:

- továbbképzésen való részvétel,
- segédanyagok, jegyzetek készítése,
- egyéb publikációk (terjedelem és megjelenés helye alapján különbségtétel az értékelésben),
- külső tudományos publikáció hivatkozása saját publikációra,
- munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia),
- egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK vezetés stb).

2. Az éves terv legfontosabb elemei 2026-ban

a) A KFIS 2026–2030-ban megfogalmazott tudományos–kutatási célok megvalósításának éves tervezése:

- Az oktatók szakmai továbbképzése és az oktatói kar bővítése: Az oktatói utánpótlásként szóba jöhető jelöltek közül 2026-ban várhatóan 3 fő szerez szakirányú (teológia MA, illetve összehasonlító vallástörténet MA) végzettséget. Az oktatók egyéni éves kutatási tervei alapján a 2026-os évben várható 2 oktató teológiai doktori disszertációjának befejezése és leadása, továbbá a doktori fokozatszerzési eljárások megindítása. További 1 oktató a doktori képzése Kutatási és Disszertációs szakaszában tart az Országos Rabbiképző – Zsidó Egyetem doktori iskolájában. A 2026-os évben várhatóan 1 oktatónk vallástudományi doktori képzést kezd el, 1 oktatónk vallástudományi habilitáció megindítását kezdeményezi.
- Az egyéni tudományos eredmények beépítése a tananyagba új kurzus tematikák kidolgozásával: Buda Péter: *A politikai rend teológiája a kora- és magas középkorban*, valamint *A nemzetközi rend teológiája az "első globalizáció" korszakában* c. kurzusok tematikájának kidolgozása. Nagy Sándor: Kurzus tematika kidolgozása a klímaszorongás és más, a civilizációs válságjelenségekkel összefüggő mentális állapotok pasztorálteológiai vonatkozásainak tárgyalására.
- Tudományos konferencia szervezése: A 2026. március 19-ére tervezett tematikus konferencia az egyre inkább aktuálisnak tűnő ún. „összeomlástan” elméletét járná körül, ahol nem csak a téma bibliai-teológiai vetületéről lesz szó, hanem kiterünk a kapcsolódó tudományos területek (társadalomtudományi, természettudományi és történelmi) aspektusaira is, részben meghívott előadók segítségével.
- A Biblia-tudomány népszerűsítése közoktatási és közművelődési intézményekben, a médiában és az online térben az egyéni oktatói-kutatói tervekben vállalt feladatokat révén.
- Nemzetköziesítés és szakmai programok: A bázeli Universitäre Teologische Hochschule-val megkötött intézményi szintű partneri megállapodást lehetővé teszi, hogy részleteiben is kidolgozzuk az új, 180 kredites teológia alapszak mobilitási ablakát, és ugyanakkor a jelenlegi, 240 kredites teológia alapszak képzésben részt vevő hallgatóink számára is biztosítsuk a külföldi tanulmányút, vagy kutatás lehetőségét. Ezen kívül oktatóink 2026-os egyéni kutatási tervei alapján (lásd a mellékletben) látható, hogy oktatóink egyénileg milyen más, külső intézményekkel kapcsolatban álló

oktatói-kutatói projekteken (oktatás, közös kutatás, konferencia, publikációs kötet) vesznek részt az év folyamán.

- Évi 2 szabadfőiskolai nap és a nyári főiskolai tábor megrendezése.
- A Sola Scriptura teológiai folyóirat és a Bibliatudományi Szemle tervezett számainak kiadása. 2026-ra átütemezett célkitűzés, hogy a két folyóirat szerkesztőségi műhelyéhez kapcsolódóan egy weboldalt (+blogot) és podcast-csatornát indítsunk el, mellyel az oktatók tudományos kutatási területéhez kapcsolódó és a folyóiratokban is megjelenő témákat interjúk és egyéb tartalmak formájában feldolgozva közelebb vigyük az olvasókhoz. Szintén 2026-ra átütemezett feladat a Sola Scriptura folyóirat weboldalának feltöltése és elindítása és a Bibliatudományi Szemle népszerűsítési lehetőségeinek keresése.
- Online oktatási platform működtetése: A hallgatói visszajelzések alapján továbbra is fenntartandó cél, hogy minden aktuálisan futó kurzus megjelenjen az online felületen, ahol a hallgatók megtalálják az oktatási napokon elhangzott órák hang- és video-felvételeit, az aktuális jegyzeteket, segédanyagokat, kiegészítő anyagokat és tanári instrukciókat. A platform felületén a hallgatók és oktatók közvetlenül is tudnak kommunikálni. A Teachable felület egyfajta üzenőfal is az oktatók számára, ahol minden hallgatót egyszerre tudnak elérni.
- TDK konferencia megszervezése jó képességű hallgatók kutatásra való ösztönzése és a tudományos életbe való bevezetése céljából
- A főiskola szakkönyvtárának bővítése: Ennek érdekében tanszékenként, de közösen szerkeszthető, felhőben tárolt excel-dokumentumban gyűjtjük az aktuális könyv- és folyóirat igényeket, majd az összesített igények listáját eljuttatjuk a könyvtár beszerzéseit intéző személyhez. A 2026-os évben kiemelt cél, hogy az új szakindítás tantárgyleírásai alapján a szükséges szakirodalmi beszerzések megtörténjenek.
- Az új 180 kredites teológia alapképzési szak képzésértékelési dokumentációjának kidolgozása és az eljárás kezdeményezése a MAB-nál.

b) Tanszéki és tanszékek közötti műhelymunka és munkacsoportok

A tanszéken belüli, illetve a tanszékek között átívelő közös tudományos-kutatói tevékenység összehangolása a főiskola által működtetett műhelyekben és munkacsoportokban történik.

- Az Ószövetségi Tanszéken belül működik az Ószövetségismeret műhely: A közös tanszéki munka célja 2027-ig egy teljes Ószövetségismeret jegyzet elkészítése, amelynek egyes fejezetei már vázlatosan rendelkezésre állnak. A jegyzet az egyes ószövetségi könyvek bevezetéstani ismereteit, tartalmi vázlatát, az adott könyv kánonon belüli jelentőségét, főbb eszmei mondanivalóját és hatástörténetét vizsgálja. A közös tanszéki munkában a tanszék minden tagja részt vesz. A kutatócsoport jelenlegi célja a még nem feldolgozott ószövetségi könyvek kutatása. 2026-ban tovább folytatódik a nagy prófétai könyvek vizsgálata (ezen belül Dániel könyve), valamint a Leviticus újszövetségi kapcsolódásainak (papi-, főpapi szolgálat, áldozati rendszer) kutatása. Ez utóbbi tematika összeköti a tanszék munkáját a Rendszeres Teológia Tanszékkel.
- A Gyakorlati Teológia Tanszék oktatói 2027-re tervezik a többszerzős Lelkigondozástan jegyzet megírását. Egy új munkacsoport 2 oktató részvételével megkezdte a Kateketika jegyzet és tantárgy kidolgozását, amelyet az új teológia szak tanmenetébe kell majd beilleszteni. A szakirányú továbbképzésen továbbra is gyakorlati napokat szerveznek. Tavasszal és ősszel újra megrendezik a lelkigondozói tábor, amely egy 3 napos, intenzív, interaktív gyakorlati továbbképzés a lelkigondozástan iránt érdeklődő hallgatóknak. Nyáron újra megtartják a rehabilitációs tábor alkoholor problémákkal küzdő szenvedélybetegek és hozzátartozóik számára.
- A Rendszeres Teológia Tanszék 2026-os legfőbb közös projekt-terve egy átfogó bibliai hermeneutikai tanulmánykötet elkészítése, amely kapcsolódna a bibliai hermeneutikával kapcsolatos tudományos párbeszéd utóbbi években tapasztalható megelevenedéséhez. Továbbá a Rendszeres Teológia Tanszék együttműködik Bödör Zoltánnal (Ószövetség Tanszék) a Dr. Prancz Zoltán által kutatott „A Petrosz – petra szójáték nyelvi problematikája – Péter apostoli primátusa Mt 16,18-ra épülő állításának és tagadásának vizsgálata eszmeileg indifferens megközelítést lehetővé tevő héber/arámi nyelvi szempontokon keresztül” című kutatási témájában.
- 20. századi egyháztörténelem műhely: A műhely a 2025-ös év tervezésekor új kutatási területként határozta meg az adventmozgalom magyarországi történetének vizsgálatát. Dr. Holló Péter a disszertációjának témájában kutat tovább (a 20. századi magyarországi kisegyházak és a nagyobb történelmi felekezetek, valamint kisegyházak és a hatalom kapcsolata), együttműködve a Nemzeti Emlékezet Bizottságával. Dr. Vankó Zsuzsanna a Keresztény Advent Közösség létrejöttének 50. évfordulója kapcsán az 1975-2025

közötti magyarországi advent mozgalom történetét vizsgálja, fókuszban a biblikus egyházfogalommal és a hiteles kereszténység fogalmával.

A tanszék fogja össze a művészeti tantárgyak oktatóit is. A 2026-os év folyamán stratégiai célkitűzés a Biblia és a zeneirodalom tantárgy jegyzet könyvvé való átalakítása és kiadása.

- Tanulmányozó Biblia munkacsoport: a tanszékek közti munkacsoport célja, hogy a Veritas kiadó gondozásában megjelent Biblia szövegéhez kommentárokat készítsen, egy tanulmányozó Biblia kiadásának céljából. A munka részben a még nyelvileg tisztázandó kérdéseket vizsgálja, részben lábjegyzetes segítséget nyújt a belső összefüggések, az igei párhuzamok, kortörténeti háttér stb. pontos megértésében, ezáltal a szöveg pontosabb értelmezésében. A 2026-os évben a műhely által tervbe vett könyvek: János evangéliuma, Péter második levele és Példabeszédek könyve legutolsó része.
- Fordítói munkacsoport: A munkacsoport egyrészt a tanszékek által fontosnak ítélt idegen nyelvű könyvek és tanulmányok szakszerű fordítását végzi el. Másrészt a munkacsoportban dolgozó oktatók a főiskolára érkező, egyéni tanrendben tanuló, magyarul gyengén, vagy egyáltalán nem beszélő hallgatók oktatását, oktatási segédanyaghoz jutását és vizsgáztatását segíti. A Fordítói munkacsoport munkájában jelenleg több oktató és hallgató vesz részt. A 2026-os évben tervben van a főiskola néhány alapvető jegyzetének és segédanyagának angol nyelvű fordítása.
- A főiskola több tanszékét (Ószövetségi, Egyháztörténeti, Rendszeres Teológia) érinti egy új, közös interdiszciplináris kutatási téma, az úgynevezett összeomlástan (kollapszológia). Oktatóink közül 1 doktori kutatási téma kapcsolódik az i. e. 1200-as évek nagy ókori civilizációs összeomlásához, 1 oktató doktori tanulmányokat folytat és előadásokat tart a jelenkori „collapsology” tárgykörében, emellett az Egyház- és Vallástörténeti tanszék munkatársai vizsgálják, hogy egyes természeti csapások milyen kisebb, regionális összeomlásokat okoztak az i. sz. 6. században és a francia forradalmat megelőzően. A Rendszeres Teológiai Tanszék a témát a Biblia eszkatológiai kijelentései alapján vizsgálja, keresve a kapcsolódási pontokat a jelenkori válságokkal. A közös kutatói munka célja e rokon jelenségek és folyamatok vizsgálata, a párhuzamok, ok-okozati összefüggések megtalálása, esetleges tanulságok levonása. A kutatások eredményeinek megvitatására egy munkacsoport alakult. A munkacsoport néhány tagja 2024 óta több – a témában rendezett kerekasztal-beszélgetésen, vagy

konferencián vett részt. A 2026-os évben a fent említett tudományos konferencián túl tervezzük ezeknek a népszerűsítő kerekasztal-beszélgetéseknek és konferenciái alkalmaknak a folytatását. A téma aktualitását látva fontosnak tartjuk, hogy oktatóink kutatási eredményei egy-egy tantárgy erejéig már beépüljenek az új képzésbe is.

- A főiskola teljes intézményre kiterjedő szakmai műhelye a 27 éve folyamatosan megjelenő Sola Scriptura Teológiai Szakfolyóirat (2024-től Sola Scriptura Teológiai Folyóirat) és a Bibliatudományi Szemle Szerkesztősége, továbbá a szerkesztőséghez kapcsolódóan kialakított Podcast-munkacsoport. (A 2026-os terveket lásd fent.)

3. Az oktatók éves egyéni kutatási tervei:

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**2026.
Bödör Zoltán**

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	<i>A bibliai antropológia kulcsszóinak szemantikája a bölcsességirodalomban</i> – doktori kutatás a tervezett disszertációhoz A disszertáció első változatának elkészítése (First Draft) <i>A petrosz – petra</i> szójáték nyelvi problematikája Máté 16,8 alapján	Az OR-ZSE Doktori Iskola 8. szemeszterének keretében Dr. Prancz Zoltánnal közösen, kapacitásunktól függően
Továbbképzéseken való részvétel	OR-ZSE Doktori Iskola 8. szemeszter	2026-ban folyamatosan
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	Tanulmány a <i>Bibliai héber szavak nyomában</i> sorozatban: 11. rész Tanulmány a <i>Bibliai héber szavak nyomában</i> sorozatban: 12. rész Tanulmány a <i>Bibliatudományi Szemle</i> 2. évfolyamában	<i>Sola Scriptura Teológiai Folyóirat</i> 2026/1 <i>Sola Scriptura Teológiai Folyóirat</i> 2026/2 <i>Bibliatudományi Szemle</i> 2026/1
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	<i>The European Association of Biblical Studies</i> (EABS) Annual Graduate Symposium 2026 Onsite presentation: „As One Calculates Within – The Workings of The Mind in Proverbs from a Modern Cognitive Perspective” Az OR-ZSE Doktorandusz házi konferenciáján angol nyelvű előadás a Jób-szekcióban SSTF Szabadfőiskolai előadás(ok) Részvétel a <i>Sola Scriptura</i> teológiai folyóirat, valamint a <i>Bibliatudományi Szemle</i> szerkesztői munkájában	Lisszabon, 2026. február 17-19. Budapest, 2026. március 12. Biatorbágy, 2026. tavasz és/vagy ősz 2026-ban folyamatosan
Segédanyagok	Feladatlapok összeállítása a „Bibliai héber nyelv” szabadon választható főiskolai tantárgyhoz: kiemelt fejezetek Jób, Példabeszédek, Prédikátor és Jónás könyvéből	2026-ban folyamatosan
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	A Biblia egyes részeinek saját fordítása, kiemelten Példabeszédek könyve (fordításának befejezése), illetve ehhez kapcsolódóan a Tanulmányozó Biblia Projektben szaknyelvi lektorként részvétel Az OTDK házi fordulójának megszervezése Főiskolai nyári tábori előadás és szeminárium	2026-ban folyamatosan 2026. április 16. 2026. nyara

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**évszám: 2026.
név: Budai Zsófia**

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A fogyatékkal élő lelkipálya témában kutatás	Szakdolgozat elkészítése 2026. november
	A Biblia és az irodalom témában költői életutak kutatása	2026 vége
Továbbképzéseken való részvétel	Sola Scriptura Teológiai Főiskola – teológia alapszak	Abszolutórium megszerzése 2026 júniusában
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	A lírai beszédmód és Isten-keresés viszonya Ady Endre költészetében Tanulmány József Attila bűnhöz való viszonyáról	Sola Scriptura Teológiai Folyóirat 2026/1 Sola Scriptura Teológiai Folyóirat 2026/2
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)		
Segédanyagok	Feladatlap és segédanyag összeállítása és fejlesztése a Szakdolgozati előkészítő szeminárium helyesírási részéhez.	
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)		

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**évszám: 2026.
név: Dr. Holló Péter**

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A 20. századi magyarországi egyháztörténelem kutatása (kisegyházak és a nagyobb történelmi felekezetek, valamint kisegyházak és a hatalom kapcsolata)	folyamatos kutatás
Továbbképzéseken való részvétel		
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	1.Egyházszakadás a mindennapok szintjén – az 1975-ös események háttere 2. Publikációk a Sola Scriptura teológiai folyóiratban és a Bibliatudományi Szemlében	1. Tanulmányírás, a kötet várható megjelenése: 2026 második fele
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	1.Előadás az MTA Szegedi Akadémiai Bizottságának éves konferenciáján	1. 2026. november
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	1. Ismeretterjesztő előadások, kerekasztal-beszélgetések 2. A Sola Scriptura teológiai folyóirat és a Bibliatudományi Szemle főszerkesztői feladatainak ellátása 3. szeminárium(ok) a főiskolai táborban 4. Az 1970-es évek magyarországi egyháztörténelme – Részvétel a Nemzeti Emlékezet Bizottsága által szervezett projektben	1. Folyamatos, országszerte (Szeged, Salgótarján, Komárom, Kaposvár stb.) 2. Folyamatos 3. Orfű, 2026. július 19 –24.

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**évszám: 2026.
név: Dr. Kocsis Péter**

	Megnevezés	A megvalósulás módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A „rejtőzködő Isten” témájának kibontása a kereszt teológiájának fényében	
Továbbképzéseken való részvétel	<i>Jelentkezés vallástudományi doktori képzésre a komárnói Selye János Egyetemre, vagy a Debreceni Református Hittudományi Egyetemre</i>	2026. Q2
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	Az EHE-n készült disszertációm publikálása az MVT VK könyvtár sorozat részeként	L'Harmattan kiadó 2026. Q2
	Cikk publikálása „A rejtőzködő Isten a kereszt teológiájának fényében” címmel.	2026. Q3
	Cikk publikálása a modernitás és a kereszténység összefüggésrendszeréről.	2026. Q4
	A Páli levelek című jegyzet újabb fejezetekkel (3-5) történő kiegészítése	2026. Q4
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	4 db. szeminárium a Sola nyári táborban Előadás vallástudományi konferencián.	2026. Q3 2026. folyamán.
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	Bibliai ismeretterjesztő előadássorozat tartása 1-2 helyszínen	2026. folyamán.

ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS

évszám: 2026.
név: Dr. Kocziszký Éva

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	Kutatásaim Friedrich Hölderlin geopoetikájáról	Német nyelvű monográfia megjelentetése
Továbbképzéseken való részvétel		
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főszerkesztői jegyzet Jegyzet átdolgozása	Két tanulmány Ivan Illichről, magyarul, a Kellék-ban és a Vigiliában	
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)		
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	Kutatás és előadás tartása Marbachban a Literaturarchivban	

ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS

évszám: 2026.
név: Kovács Zoltán

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok		
Továbbképzéseken való részvétel		
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főszerkesztői jegyzet Jegyzet átdolgozása	Részvétel a negyedéves Biblia-tanulmányok elkészítésében. Részvétel a <i>Tanulmányozó Biblia</i> elkészítésében a Biblia-fordítás revíziós műhely keretén belül.	A Biblia-tanulmányok kiadásával. <i>A Tanulmányozó Biblia</i> kiadásával.
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)		
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)		

ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS

évszám: 2026.
név: Nagy Sándor

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	Bibliai lélektan témában újabb területek kutatása, az eredmények, felismerések nyilvánosságra hozatala a Mindennapi lelki küzdelmeink c. podcast keretein belül.	Folyamatos, havonkénti rendszerességgel.
Továbbképzéseken való részvétel		
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	Főiskolai jegyzet: Lelkigondozástan (csak a saját tantárgyaimhoz tartozó témák megírása) hátralévő 2 fejezet megírása.	2026. november 30.
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	Szabadfőiskolai alkalmakon előadások, valamint nyári táborok alkalmával előadások, szemináriumok. Továbbá a lelkigondozói tábor őszi turnusának megszervezése, előadások, csoportfoglalkozások tartása.	Alkalmazkodva a programok időpontjához. A tábor 2026. novemberében kerülne megrendezésre.
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	Edukáció az Együttérzés lelkigondozói egyesületben; Pécsen és Kaposváron lélektani témájú előadássorozat indítása.	2026. ősz

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**évszám: 2026.
név: Nagy Viktória**

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A vaskori Izrael régészeti emlékei, különös tekintettel a filiszteusok anyagi kultúrájára	Öt aranyegér és öt aranyfekély. A filiszteusok vallási kultuszai a szíriai-anatóliai szövegemlékek, az Ószövetség és a régészeti források tükrében – című doktori disszertáció leadása a 2026-ban
Továbbképzéseken való részvétel	német nyelvtanfolyam befejezése	nyelvvizsga 2026 ősz
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	1. Tanulmányok a Sola Scriptura Teológiai Folyóiratba 2. Tanulmány megírása a doktori témájában külső publikációként/ vagy a Bibliatudományi Szemlében 3. A „Biblia világa” munkacímű könyv további írása	2026/1-2. szám az év folyamán A gyűjtött anyagok megjelentetése a https://regeszetesbiblia.blogspot.com/ oldalon
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	1. Igény szerint részvétel a főiskola szabadfőiskolai napjain és a tudományos konferencián 2. Részvétel a DRHE vagy a Magyar Hebraisztikai Társaság konferenciáján	A főiskola által szervezett programokon igény szerint 2026 tavasz és/vagy ősz 2026 ősz
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	1. Az oktatói munkán kívüli SSTF programok szervezése és azokon való részvétel 2. Főiskola nyári tábori előadás és szeminárium 3. Az SSTF és a Bibliatudományi Szemle szerkesztői munkája	folyamatos 2026 nyara folyamatos

ÉVES KUTATÁSI TERV TERVEZÉS

évszám: 2026.
név: Dr. Prancz Zoltán

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A Petrosz – petra szójáték nyelvi problematikája. Péter apostoli primátusa Mt. 16:18-ra épülő állításának és tagadásának vizsgálata eszmeileg indifferens megközelítést lehetővé tevő héber/arámi nyelvi szempontokon keresztül. Pascal őszötvetségértelmezése és szellemi viszonyulása a zsidósághoz (esetleg még: kitekintéssel két neves kortárs, Descartes és Spinoza bibliaértelmezésére) (munkacím)	Bödör Zoltánnal közösen, a rendelkezésre álló kapacitásoktól függően. lehetséges habilitációs téma (lásd alább)
Továbbképzéseken való részvétel	Habilitációs lehetőségek keresése, vallástudomány területen	Kapcsolatkeresés megfelelő intézményekkel, pl. az Országos Rabbiképző – Zsidó Egyetemmel.
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	1. A valószínűségtől a bizonyosságig. Megfejthetők-e Pascal <i>Gondolatai</i>? 2. Recenzió: Pavlovits Tamás: Blaise Pascal; Szent István Társulat Az Apostoli Szentszék Könyvkiadója Budapest 2024 3. Igény és kapacitás szerint: cikkek a Sola Scriptura Teológiai Folyóiratba vagy a Bibliatudományi Szemlébe	2., javított kiadás, Gondolat Kiadó Bibliatudományi Szemle vagy Sola Scriptura Teológiai Szakfolyóirat
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	1. Részvétel a főiskola 2026.03.19-re tervezett tudományos konferenciáján 2. Részvétel a főiskola nyári (tábori) szemináriumán. 3. Részvétel a Sola Scriptura Teológiai Szakfolyóirat szerkesztői munkájában	Az előadás tervezett címe: Energetika, eredendő bűn és a demokrácia csapdája
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	Igény, lehetőség és kapacitás szerint: TDK témavezetés, ismeretterjesztő előadások.	

**ÉVES KUTATÁSI TERV
TERVEZÉS**

**évszám: 2026.
név: Dr. Vankó Zsuzsanna**

	Megnevezés	A megvalósulás tervezett módja, időpontja
Egyéni kutatási területek, célok	A Tanulmányozó Biblia munkálatainak folytatása	Valószínűleg átnyúlik a 2027-es évre is
Továbbképzéseken való részvétel		
Publikációk: Recenzió Tanulmány Könyv vagy főiskolai jegyzet Jegyzet átdolgozása	Sola Scriptura lapba cikk formájában megírni a 2025 november 30-ai Szabadfőiskolai kurzuson tartott előadás anyagát	2026. február 15.
	Mi az ökumené? című korábbi írás átdolgozása, kibővítéssel, aktualizálással	2026. február 10.
	Hitünk oszlopai című korábbi tanulmányfüzet átdolgozása, előkészítése könyv formában való kiadásra	2026. március 31.
Munkaköri előadásokon kívüli tudományos szereplések (pl. tudományos konferencia)	Előadásokkal való részvétel a főiskola tavaszi és őszi szabadfőiskolai kurzusán, valamint éves konferenciáján és nyári főiskolai táborában	2026. május 3. és egy őszi időpont; március 19.; július 19-24.
Segédanyagok		
Egyéb (lektorálás, fordítás, ismeretterjesztő előadás, szereplés, TDK témavezetés; stb.)	Tematikus előadássorozat kéthetenként	A Siófoki Városi Könyvtárban februártól-április